
IONEWS

Imprensa Oficial

Aviso de Ratificação

Dispensa - Processo n° 32.684/2021- SEFIN

Ratifico a dispensa de licitação com base no Art. 75, I da Nova Lei de Licitações 14133/2021, face ao que consta do
processo administrativo acima identificado.

PROCESSO Nº 32.684/2021 - SEFIN.

OBJETO: Contratação de empresa para reparos e manutenção da cobertura do prédio onde fica localizado o Centro de
Atendimento ao Contribuinte - CAC. Credor: Prestadora de Serviços Nascimento LTDA - ME, CNPJ: 10.940.459/0001-29,
no valor de R$ 88.382,61 (oitenta e oito mil trezentos e oitenta e dois reais e   sessenta e um centavos).

Dotação Orçamentária:

35.00- Secretaria Municipal de Finanças e Orçamento.

35.23- Auditoria Geral do Município.

04.129.0104.4064 - Gerenciamento da Administração Tributária do Município.

33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoal Jurídica

Corumbá / MS, 19 de abril de 2022.

Assina: Luiz Henrique Maia de Paula - Secretário Municipal de Finanças e Orçamento.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 06c09736

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-12T10:02:50+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




